
PUBLICA DE COLOMBIA

idad Tecnológica de Pereirc

Onsejo DIRCTRJO
PEREIRA - cAL195

N..	 MICRO!ILM" 0 045 	 -
-^T

ACUERDO NUMERO 011	 DE 194

(	 -Julio1	 )

Por el cual se adiciona el artículo vigésimo del acuerdo No. 003
de Marzo 5 de 1974

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias, y

CONSIDERANDO

Que es necesario adicionar el Acuerdo No. 003 del presente ario
en su artículo vigésimo incluyendo la tabla de ubicación semes-
tral por créditos aprobados para los estudiantes del Instituto Po-
litécnico Universitario ;

ACUERDA:

ARTICULO UNICO

Adicionar el artículo vigésimo del Acuerdo No. 003 del ario en
curso incluyendo la tabla de ubicación semestral por créditos
aprobados para los estudiantes del Instituto Politécnico Universi-
tario.

SEMESTRE DE UBICA ClON

Primer semestre

Segundo semestre

Tercer semestre
Cuarto semestre

Quinto semestre

CRE DITOS APROBADOS

De 	 a	 12

De 13 a	 30

De 31 a	 48
De 49 a	 67

De 68 a	 85

Sexto semestre	 De 86 o más hasta completar
el total exigido por la Escuela.

Cúmplase.

Dada en Pereira hoy : Julio 1..de 1974
ru

TEc
1 	

le,»1qj. (

QE'r
	

L 	Afilifo 
i

SA
	 AR E.	 VARGAS DElE íL

SECRETARIO	
R E9.

Forma 20 - 250 - 1-61	 831 hp. Imp.rlo


	Page 1

